
 

POSTANOWIENIE NR 156/2024 

 Komisarza Wyborczego w Bydgoszczy I 

z dnia 2 kwietnia 2024 r. 

 

w sprawie stwierdzenia wygaśnięcia członkostwa w obwodowych komisjach wyborczych 

oraz powołania członków do obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach organów jednostek samorządu terytorialnego 

zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r. 

 

 

Na podstawie art. 184 § 1 pkt 1 oraz § 4 ustawy z dnia 5 stycznia  

2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 2408) Komisarz Wyborczy w Bydgoszczy I 

postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

1. W gminie Kęsowo stwierdzić wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji 

Wyborczej Nr 6 w Piastoszynie Natalii Izabeli Piesik, zgłoszonej przez KWW 

WSPÓLNY POWIAT TUCHOLSKI 2024, zam. Żalno. 

2. W gminie Tuchola stwierdzić wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji 

Wyborczej: 

1) Nr 4 w Tucholi Bartłomieja Wolszlegera, zgłoszonego przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Tuchola; 

2) Nr 15 w Legbądzie Leny Marty Sowy, zgłoszonej przez KWW RAZEM DLA 

POWIATU TUCHOLSKIEGO 2024, zam. Niwki; 

3) Nr 16 w Tucholi Marka Wojciecha Przybyszewskiego, zgłoszonego przez KWW 

POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE DLA TUCHOLI, zam. Tuchola. 

3. W mieście Bydgoszcz stwierdzić wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji 

Wyborczej Nr 206 w Bydgoszczy Marcina Ossowskiego, zgłoszonego przez KKW 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Bydgoszcz. 

 

  

§ 2. 

1. W gminie Białe Błota powołać w skład Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 13  

w Murowańcu Joannę Marię Śliwińską, zgłoszoną przez KWW DARIUSZA 

FUNDATORA, zam. Kruszyn Krajeński. 

2. W gminie Kęsowo powołać w skład Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 6  



 

w Piastoszynie Małgorzatę Annę Renk, zgłoszoną jako uzupełnienie składu (Komisarz 

Wyborczy), zam. Kęsowo. 

3. W gminie Tuchola powołać w skład Obwodowej Komisji Wyborczej: 

1) Nr 4 w Tucholi Annę Kłosowską, zgłoszoną jako uzupełnienie składu (Komisarz 

Wyborczy), zam. Tuchola; 

2) Nr 15 w Legbądzie Tomasza Piotra Brzószczyka, zgłoszonego jako uzupełnienie 

składu (Komisarz Wyborczy), zam. Tuchola; 

3) Nr 16 w Tucholi Monikę Marię Dończyk, zgłoszoną jako uzupełnienie składu 

(Komisarz Wyborczy), zam. Tuchola. 

4. W mieście Bydgoszcz powołać w skład Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 206  

w Bydgoszczy Dawida Michała Jarosza, zgłoszonego jako uzupełnienie składu 

(Komisarz Wyborczy), zam. Bydgoszcz. 

 

  § 3. 

Aktualny skład Komisji podaje się do publicznej wiadomości na stronie internetowej 

Krajowego Biura Wyborczego Delegatury w Bydgoszczy oraz Biuletynie Informacji 

Publicznej organu zapewniającego obsługę administracyjną Komisji, a także wywiesza się  

w siedzibie Komisji. 

 

 

 

§ 4. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Bydgoszczy I 

 

/-/   Igor Zgoliński 

 


